СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

49-ой сессии (третьего  созыва)

30.05.2009 г.                                                                                      № 189

О списании основных средств администрации Зудовского сельсовета
В связи с износом основных средств администрации Зудовского сельсовета,
Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Списать основные средства администрации Зудовского сельсовета:
1.1. Урна – 1 шт.
1.2. Машинка счетная – 1 шт.
1.3. Волейбольная сетка – 1 шт.
1.4. Бадминтон – 1 шт.
1.5. Мяч – 2 шт.
1.6. Флаг – 1 шт.
1.7. Флаг настольный – 5 шт.
1.8. Скакалка – 1 шт.
Глава Зудовского сельсовета                                                     Л.А.Сахно